DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 15 de outubro de 2018

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao PREGÃO
PRESENCIAL Nº 017/2018, que objetiva: Contratação de uma
pessoa jurídica para prestar serviços na realização de plantões na
Policlínica, Plantonista/Urgentistas para o SAMU, Central de
Regulação/Auditoria Médica, atendendo as necessidades do
Município de Coremas/PB; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de:
PESSOA JURÍDICA: Consult Saúde - Consultoria, Assessoria e
Projetos em Saúde, CNPJ: 10.603.494/0001-52, com o valor total
R$ 2.293.200,00 (Dois milhões, duzentos noventa e três mil e
duzentos reais), pelos itens de 1 a 24.

Coremas/PB, 03 de Outubro de 2018
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 285/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coremas/PB.

CONTRATADA: Consult Saúde - Consultoria, Assessoria e
Projetos em Saúde, CNPJ: 10.603.494/0001-52.

VALOR TOTAL CONTRATADO: (Dois milhões, duzentos noventa
e três mil e duzentos reais), pelos itens de 1 a 24.

OBJETO: Prestar serviços na realização de plantões na
Policlínica, Plantonista/Urgentistas para o SAMU, Central de
Regulação/Auditoria Médica, atendendo as necessidades do
Município de Coremas/PB.

FONTE DE RECURSO: Próprios do tesouro municipal
(Ordinárias).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02.051 Fundo Municipal de
Saúde, 10 301 3022 2034 (Manutenção do PAB), 212
(Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes
do Governo Federal), 803 3390.39 00 212 (Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica); 10 301 3023 2035 (Manutenção do
PSF - Programa de Saúde Familiar), 212 (Transferências Fundo a
Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal),
820 3390.39 00 212 (Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica).

VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

PARTES CONTRATANTES: Francisca das Chagas Andrade de
Oliveira (Pela contratante) e o Sr. Luiz Gustavo Leonardo Ferreira
(Pela contratada).

Coremas/PB, 10 de Outubro de 2018.

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira
Prefeita